ILAN
ADANA CEVRE VE SEHIRCILIiK iL MUDURLUGU MILLi EMLAK DAIRESi BASKANLIGINDAN

1- TOROSLAR EMLAK MUDURLUGUNCE SATISI YAPILACAK KAMU KONUTLARI
Bagimsiz
: Tahmin Gegici
ME A ] .
s | MEOR TAKBIS ' Yizblclmi | Tapn | B2EIE Bisk |iae | Damer] Bl Bagmsiz | o jilen | Tominat | ihale ihale
* Tasinmaz Zemin il lige Mahalle Ada | Parsel g Bilim Arsa Payi . . Béliim Briit Bilim ) - i
No S A (m?¥) Tiird K No No : R Bedeli Miktan Tarihi Saati
No No Niteligi No Kullamim Hissesi
Al ) (TL) (TL)
ani1 (m?)
1 01140110540 | 8298573 | Adana | Gukurova | Karalarbucag | 6017 | 4 750,00 M_“.“_.Ev.oa Mesken 112/750 - 1 l 158 Tam 510.000,00 | 51.000,00 | 29.09.2021 0900
Kat 29.09.2021
2 01140110542 | 8298575 | Adana | Cukurova | Karalarbucafu | 6017 | 4 750,00 Milkiyeti Mesken | 112/750 - 3 3 158 Tam 540.000,00 | 54.000,00 09:20
Kat 29.09.2021
3 01140110545 | 8298578 | Adana | Cukurova | Karalarbucagn | 6017 | 4 750,00 Malkiyeti Mesken 1127750 - 6 6 158 Tam 515.000,00 | 51.500,00 09-40
2- TOROSLAR EMLAK MUDURLUGUNCE SATISI YAPILACAK TASINMAZ MALLAR
Sira MEOP TAKBIS ; ; Harzine < Fiili Tahmini | Gegici Teminat inale .
n lige Mahalle Ada Parsel | Yiizil¢iimii (m?) Niteligi Imar Durumu Ihale Saati
No | Tasinmaz No Zemin No Hissesi {(m?) Durumu | Bedeli (TL) Bedeli (TL) Tarihi
171000 uygulama imar
4 01140111206 108483550 | Adana | Qukurova | Kiregocafn | 15053 1 5.235,57 2688,57 Arsa | plaminda 1,2 yogunluklu fsgalli | 4.302.000,00 430.200,00 29.09.2021 10.00
konut alam
1/1000 uygulama imar
plaminda KASK:0,40 ;
5 01010111453 108250484 | Adana | Seyhan Bahgegehir | 15110 4 240726 2.407,26 Arsa Ispalli 962.904,00 96.290,40 29.09.2021 10:20
TAKS:0,20 yopunluklu
konut alam
1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
6 | 01010111455 | 108250488 | Adana | Seyhan | Bahgesehir | 15111 2 7.188,89 7.188,89 Arsa | TAKS:0,20 yogunluklu Isgalli | 2.755.717,20 |  275.571.72 29.09.2021
konut alam
1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
7 | 01010111457 | 108250492 | Adana | Seyhan | Bahgeschir | 15112 3 2.214,60 2.214,60 Arsa | TAKS:0,20 yogunluklu isgalli | 848.922.62 84.892,26 uo.co.mozm B
konut alam h k




01010111460

108250503

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15116

6.602,95

6.602,95

Arsa

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu

konut alam

Isgalli

2.531.108,82

253.110,88

29.09.2021

11:20

01010111461

108250505

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15117

14.547,94

14.547,94

Arsa

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

Isgalli

5.350.000,00

535.000,00

29.09.2021

13:20

01010111462

108250510

Adana

Sevhan

Bahgesehir

15121

4.157,81

4.157,81

111000 uygulama imar
plaminda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu

konut alant

Isgalli

1.559.178,75

155.917,88

29.09.2021

13:40

01010111465

108250514

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15123

1.035,17

1.035,17

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

tsgalli

396.811,72

39.681,17

29.09.2021

14:00

01010111468

108250527

Adana

Seyhan

Bahgeschir

15126

1.963,96

1.963,96

171000 uygulama imar
plaminda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

752.844,79

75.284.48

29.09.2021

14:20

01010111470

108250529

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15127

L]

3.930,19

3.930,19

Arsa

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

Isgal

1.506.559,73

150.655,97

29.09.2021

14:40

01010111472

108250539

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15132

4.579.93

4.579.93

Arsa

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

Isgalli

1.679.322,93

167.932,29

29.09.2021

15:00

01010111473

108250547

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15136

13.351,98

13.351,98

Arsa

171000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

Isgalli

4.895.770,51

489.577,05

29.09.2021

15:20

01010111474

108250551

Adana

Seyhan

Bahgeschir

15137

5.171,78

5.171,78

Arsa

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

Iggalli

1.853.203,93

185.320,39

29.09.2021

15:40

01010111475

108250553

Adana

Seyhan

Bahgegehir

15138

16.139,00

16.139,00

Arsa

171000 uygulama imar
plaminda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

5.920.000,00

592.000,00

29.09.2021

16:00

01010111476

108250554

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15139

25.544,75

2554475

171000 uygulama imar
planinda KASK.0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

9.370.000,00

937.000,00

30.09.2021

01010111478

108250557

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15141

6.254,07

6.254,07

Arsa

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yofunluklu
konut alam

isgalli

2.501.628,00

250.162,80

/

30.09.202f -




20

01010111479

108250559

Adana

Seyhan

Bahgegehir

15141

2.230,80

2.230,80

1/1000 uygulama imar
plamnda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

isga

892.320,00

89.232,00

30.09.2021 09:40

21

01010111480

108250570

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15146

4.262,70

4.262,70

Arsa

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

Isgalli

1.634.020,79

163.402,08

30.09.2021 10:00

22

01010111481

108250578

Adana

Seyhan

Bahgegehir

15149

5.259,35

5.259,35

171000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

Isgalli

2.103.740,00

210.374,00

30.09.2021 10:20

23

01010111482

108250584

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15151

10.816,41

10.816,41

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

4.146.254 45

414.625,45

30.09.2021 10:40

24

01010111483

108250593

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15155

8.524,69

8.524,69

1/1000 uygulama imar
plaminda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

Isgalli

3.338.865,33

333.886,53

30.09.2021 11:00

25

01010111484

108250601

Adana

Seyhan

Bahgeschir

15156

5.926,61

5.926,61

1/1000 uygulama imar
plamnda KASK:0,40
TAKS:0,20 yofunluklu
konut alam

[sgalli

2.222.478,75

222.247,88

30.09.2021 11:20

26

01010111485

108250602

Adana

Seyhan

Bahgegehir

15157

2.877,13

287713

1/1000 uygulama imar
plaminda KASK:0,40
TAKS:0,20 yogunluklu
konut alam

Isgalli

1.150.852,00

115.085,20

30.09.2021 13:20

27

01010111486

108250604

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15157

2.942,60

2.942,60

Arsa

1/1000 uygulama imar
planinda KASK:0,40
TAKS:0,20 yofunluklu
konut alam

Isgalli

1.103.475,00

110.347,50 &

30.09.2021 13:40

28

01010111487

108250607

Adana

Sevhan

Bahgesehir

15158

801374

8.013,74

171000 uygulama imar
plaminda KASK:0,40
TAKS:0,20 yopunluklu
konut alam

iggslli

3.005.152,50

300,515,25

30.09.2021 14:20

29

01010111492

108250617

Adana

Seyhan

Bahgesehir

15163

1.111,95

1.111,95

1/1000 uygulama imar
plamnda KASK:0,40
TAKS:0,20 vofunluklu
konut alam

Isgalli

416.981,25

41.698,13 b

30.09.2021




1-

10- Bu ihaleye iligkin bilgiler, https://fadana.csb.gov.tr adresinden Sgrenilecegi gibi, Tiirkiye genelindeki titm ihale bilgileri https://milliemlak.csb.gov.tr adresinden de wm:.“:__nc__:.. :..>2@\r
b aM

Yukarida tapu kayds ve nitelikleri belirtilen taginmaz mallarin satig ihaleleri, 2886 sayilt Kanunun 45 inci maddesine gre Agik Teklif Usulil ile hizalarinda gdsterilen tarih, saat ve belirtilen tahmini bedeller iizerinden,
Adana Cevre ve Sehircilik [l Miidiirliigii Giizelyali Mahallesi 81021 Sk. No:4 01170 Cukurova/ADANA adresi zemin katta bulunan Toroslar Emlak Miidiirliigiinde toplanacak olan ihale Komisyonunca

yapilacaktir.

ihaleye katilacaklarin;

a) Yasal ycrlesim yeri sahibi olmalari,

b) Tebligat igin Tiirkiye'de adres gostermeleri,

¢) Gergek kisilerin T.C. kimlik numarasin, tiizel kigilerin ise vergi kimlik numarasini bildirmeleri,
¢) Gegici teminatt yatirmis olmalari (Gegici teminat olarak tedaviildeki Trk Parasi, mevduat veya katilim bankalarinin verecekleri 2886 sayili Devlet fhale Kanuna gore diizenlenen siiresiz teminat mektuplari,

Hazine Miistesarhiginca ihrag edilen Devlet ¢ Borglanma Senetleri veya bu senetler yerine diizenlenen belgeler (Nominal bedele faiz déhil edilerek ihrag edilmis ise, bu islemlerde anaparaya tekabiil eden satis
degierleri esas alimir.), disanida yerlesik kisiler ile geg¢imini yurt diginda temin eden Tirk vatandaslarindan, teminat olarak Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasinca belirlenen konvertibl déviz kabul edilecektir.
Mevzuata aykin olarak dilzenlenmis teminat mektuplart kabul edilmez. Uzerinde sug unsuru tespit edilen teminat mektuplari, gerekli kovusturma yapilmast igin Cevre ve Sehircilik Bakanh gina intikal ettirilir. Her
teminat mektubunda daha &nce ilgili banka subesince verilen teminat mektuplar toplami ile aym subenin limitlerinin de gbsterilmesi zorunludur. Yabanci bankalarin ve benzeri kredi kuruluslarinin kontrgarantilerine

dayanarak bankalarin verecekleri teminat mektuplan, yukaridaki miktarlara déhil degildir.

d) Isin gerepine gore Adana Cevre Sehircilik il Midarligiince tespit cdilecek diger belgeleri vermeleri,
e) Ozel hukuk tiizel kisilerinin, yukarida belirtilen sartlardan ayr1 olarak, idare merkezlerinin bulundugu yer mahkemesinden veya siciline kayith bulundugu ticaret veya sanayi odasindan yahut benzeri mesleki

kurulustan, ihalenin yapildig1 yil iginde alinms sicil kayit belgesi ile tiizel kisilik adina ihaleye katilacak veya teklifte bulunacak kisilerin tiizel kisiligi temsile tam yetkili olduklarim gosterir noterlikge tasdik
edilmig vekdletnameyi vermeleri; kamu tiizel kisilerinin ise, yukaridaki (b), (¢) ve (d) bentlerinde belirtilen sartlardan ayn olarak tiizel kisilik adina ihaleye katilacak veya teklifte bulunacak kigilerin tiizel kisiligi

temsile yetkili oldugunu belirtir belgeyi vermeleri sarttir,
f) Ayrica, nakit olarak yatinlacak gegici teminat tutarlari idareye bagvurulmadan Adana Cevre ve Sehircilik il Midiirliifiinde vezne olmamasi sebebiyle Adana Defterdarligi Muhasebe Miidiirligi

veznesine katilmak istenilen taginmazin mahalle ada ve parsel bilgileri belirtilerek yatirilabilir. .
Gegici teminatin Bankalardan alinacak gegici teminat mektubu ile verilmesi halinde mektubun igeriginin 2886 sayili Kanunun 27 nci maddesi ve bu Kanun uyarinca yayimlanmis Hazine Taginmazlarinin Idaresi

Hakkindaki Y6nctmeligin 26 nct maddesi hitktimlerinde belirtilen gartlar tasimas ve siiresiz olmast gerckmektedir. .
Ihalclere iligkin sartnameler, mesai saatleri ddhilinde Gilzelyalh Mahallesi 81021 Sk. No:4 01170 Cukurova/ADANA adresinde bulunan Adana Cevre ve Sehircilik il Midiirligi bulunan Toroslar Emlak

Miidiirliigiinde bedelsiz olarak goriilebilir.
Posta ile yapilacak miracaatlarda teklifin 2886 sayih Devlet ihale Kanununun 37 inci maddesine uygun hazirlanmas: ve teklifin ihale saatine kadar komisyon baskanligina ulasmasi sarttir. Postada meydana

gelebilecek gecikmelerden dolay: idare ve komisyon bir sorumluluk kabul etmez.
Hazineye ait tasinmaz mallarin satig ve devir iglemleri ve bu igslemler sirasinda diizenlenen belgeler vergi, resim ve hargtan miistesnadir. Sati1 yapilan tasinmaz mallar, satis tarihini takip eden yildan itibaren bes yil

siire ile emlak vergisine tdbi tutulmaz.

Hazineye ait taginmazlarin satig bedeli taksitle de ddencbilir. Taksitle ddeme hilinde, satig bedelinin en az ddrtte biri pegin, kalam en fazla iki yilda taksitlerle ddenir. Alacagin kalan kismina kanuni faiz uygulanir.
Ayrica, ihale sonucu olusacak bedel iizerinden Cevre ve Schircilik Bakanhfiinin Déner Sermaye Hesabina 5.000.000.TL ye kadarhk kism igin %1, 5.000.000-10.000.000 TL arasinda kalan kisim icin
%0,5, 10.000.000 TL den fazlas: igin %0,25 déner sermaye iicreti alinacaktir.

Kamu konutu olarak satisa sunulan tasinmazlara iliskin olarak, 4706 sayili Kanunun 4 iincii maddesi ve 385 sira numarah Milli Emlak Genel Tebligi hitkiimleri uyarinca;

(a) Kat miilkiyeti veya kat irtifaks kurulan kamu konutlarindan ihalenin yapildif tarihte; adlarina gérev, sira ve hizmet tahsisli kamu konutu tahsis edilen (sartli tahsisler dahil) ve fiilen konutta
oturanlar éncelikli alim hakkina sahiptir.

(b) Oncelikli alim hakla sahibinin kamu konutunu satin almak istemedigini bildirmesi, siiresi icerisinde herhangi bir bildirimde bulunmamasi ya da yiikiimliiliiklerini yerine getirmemesi halinde, en
yiiksek teklifi veren istekli tarafindan satig bedeli pesin veya Kanunun 5 inci maddesinin birinci fikrasinda belirtilen sekilde en az dértte biri pesin, kalam en fazla iki yilda ve taksitlerle kanuni faizi ile

birlikte ddenebilir.
(¢) Oncelikli alim hakki sahibinin; kamu konutunu satin almak istemesi ve siiresi icerisinde satis bedelini pesin olarak 6demesi veya pesinat: Gdeyerek Taksitli Satis Stzlesmesini imzalamas: halinde bu

durum fhalede en yiiksek teklifi veren isteklisine bildirilir.

(d) Bedelin yetkili kredi kuruluslarindan kredi temin edilerek denmek istenilmesi halinde, alic1 tarafindan kredi kurulusu ile yapilan kredi sézlesmesi veya kredi »n__a_w_zm dair .E.am.-;r/q_.._:m::::

resmf yazisi verilir ve kredi kurulusu tarafindan bedel ilgili muhasebe biriminde agilacak emanet hesabina aktarilmasi halinde idarece, tapu miidiirliiklerine kre i rm.mn_t E:n ipotek tesis edilmesi

ve alic1 adina tescil isleminin yapilmasi hususu yaziyla bildirilir. R /
e)Millkiyeti Hazineye ait olmayan kamu konutlarinin satig bedelinin yiizde besinin (%5) pay aktarilmaksizin <*6.1.1.1 Lojman Satig Gelirleri’* hesap koduna geriye _S_wn m_ma_ __m__ .#w,_.nn_n

_1|

birimi hesaplarina aktarilacaktir. . G
Komisyon gerckgesini belitmek suretiyle ihaleyi yapip yapmamakta serbesttir. Komisyonun ihaleyi yapmama karan kesindir. Bir ihalenin stiresinden 6nce bitm M 1 di Il

bitimine miiteakip kaldigi saatten itibaren ilanda belirtilen sirada oldugu sekilde devam edecektir,

\ 3

‘3
lik _mc_,_._ﬂu.waiﬂmmncn
] = i
ihaleler o m.Jw_nam:
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